Quinta-feira
5 de Junho de 2025
2 - Ano XIII - Nº 315 Barro Alto

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJM3NDC2NDQ5MDFDMDBGRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo Administrativo nº 10805/25. CONTRATO nº 10805/25. DISPENSA Nº 10805/25.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto. CONTRATADO: AB ARTES GRÁFICA
LTDA – ME. CNPJ: 05.558.880/0001-30. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços gráficos conforme planilha no contrato, para atender demandas da Câmara Municipal
de Barro Alto/BA. Dot. Orç: 01.01-1001.3390.39.00.VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 12.335,00
(doze mil trezentos e trinta e cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 08/05/2025 válido até
31/12/2025 – Flézio de Souza Santos – Presidente

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 60601/25 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto/BA-
CONTRATADO: ALLAN DA CRUZ AQUINO - ME CNPJ: 40.767.200/0001-99 OBJETO: O
presente Termo Aditivo tem por finalidade acréscimo de serviços e valor equivalente a 25% do
valor inicial do Contrato nº 60601/25, com fundamento na Lei 14.133/21; Data Assinatura.
21/05/2025 – Flézio de Souza Santos – Presidente